quien cotiza por la suma total de PESOS CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL 

. TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO ($ 463.365,00); NO CUMPLE CON EL ARTICULO 

14 DEL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES.- 

SOBRE NRO. 2: Perteneciente a la firma X5DV S.R.L., quien cotiza por la suma total de 

PESOS CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL DIEZ ($ 456.010,00); presenta 

garantía de oferta mediante póliza de seguro de caución de la firma COSENA SEGUROS 

S.A., por hasta la suma de PESOS VEINTITRES MIL ($ 23.000,00).- 

SOBRE NRO. 3: Perteneciente a la firma SOLVER SEC S.R.L., quien cotiza por la suma 

total de PESOS CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS 

TREINTA ($ 485.430,00); NO CUMPLE CON EL ARTICULO 14 DEL PLIEGO DE BASES 

Y CONDICIONES.- 

SOBRE NRO. 4: Perteneciente a la firma PIOVANO JORGE LUIS, quien cotiza por la 

suma total de PESOS CUATROCIENTOS TRECE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y 

. UNO ($ 413.351,00); presenta garantía de oferta mediante póliza de seguro de caución de 

la firma ALBA COMPAÑÍA ARGENTINA DE SEGUROS SOCIEDAD ANONIMA, por hasta 

la suma de PESOS VEINTI UN MIL ($ 21.000,00).- 

Que de las ofertas presentadas, la de la firma PIOVANO JORGE LUIS, para el 

ltem. 1, por la suma total de PESOS CUATROCIENTOS TRECE MIL TRESCIENTOS 

CINCUENTA Y UNO ($ 413.351,00); resulta de menor precio y se ajusta al Pliego de 

Bases y Condiciones; 

Por ello: 

El INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1”: Apruébese la LICITACION PRIVADA Nro. 148/14, efectuada con fecha 

04/06/14, acerca de cuyo resultado ilustra el Acta de Apertura y demás documentación 

agregada.- 

ARTICULO 2?*: Adjudíquese lo solicitado a favor de la firma PIOVANO JORGE LUIS: 

ltem. 1, por menor precio, por la suma total de PESOS CUATROCIENTOS TRECE MIL 

TRESCIENTOS CINCUENTA Y UNO ($ 413.351,00).- 

FORMA DE PAGO: Dentro de los treinta (30) días de fecha de presentación de factura en 

la Dirección General de Compras y Suministros.- 

ARTICULO 3*: El egreso que demanda la aplicación del artículo anterior será atendido 

con cargo a la U.E.